
1 
 

DODATEK č. 4 

KE SMLOUVĚ O DÍLO  
 
          č. objednatele  SD/00745/2019                                   č. zhotovitele  1921/2019 

 
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 
  

I.   SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel:  MĚSTO TÁBOR 

       zastoupené starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem 
       se sídlem Žižkovo nám. čp. 2, 390 01 Tábor 

       zástupce pro věci smluvní Ing. Štěpán Pavlík                 
       zástupce pro věci technické Ing. Karel Hotový, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx, 
                                                        Ing. Pavel Stolař, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx 

dozor investora  TEMI engineering, s.r.o. – xxxxxxxxx xxxxxx, 
 xxxxxxxxxxxxxx.xx  

koordinátor BOZP   Ing. Vladimír Kofroň, xxxxxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx  
IČ      00253014                      (DIČ        CZ00253014) 

 bankovní spojení Česká spořitelna, a.s., pobočka Tábor   
 číslo účtu  9021-701427349/0800 
 tel. xxx xxx xxx, mob.. xxx xxx xxx (Ing. Karel Hotový) 
 tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx (Ing. Pavel Stolař)   
       tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx (Ing. Vladimír Kofroň)  
 tel. xxx xxx xxx (xxxxxxxxx xxxxxx – TEMI engineering, s.r.o.)    
(dále jen "objednatel") 
 
1.2 Zhotovitel:         Spilka a Říha s.r.o.                              

se sídlem Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav 

 zástupce pro věci smluvní  xxxxxxxx xxxxxx, jednatel 
       zástupce pro věci technické xxxxxx xxxx, jednatel 
       odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: xxx. xxxxx xxxxxxx 
     -  obor autorizace:         Pozemní stavby 
           -  číslo autorizace:         xxxxx 

        IČ   450 21 309            DIČ     CZ 45021309  
        obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd.C, vložka 1363 

 bankovní spojení KB a.s.  
 číslo účtu 339941301/0100 
       tel. xxx xxx xxx, fax xxx xxx xxx, e-mail:  xxxxxxxxxxxxxxx.xx      
 (dále jen "zhotovitel")      

   
Předmětem tohoto dodatku je změna termínu dokončení z důvodů opožděných dodávek 
skleněných výplní oken způsobených covidovou situací na trhu koncem roku 2020 a 
změna ceny díla z důvodů víceprací vyjádřených ve Změnových listech č. 8 až 14, které 
jsou přílohou tohoto Dodatku č. 4. 

Na základě této skutečnosti se tímto dodatkem mění čl. IV. DOBA PLNĚNÍ a  čl. V. 
CENA ze smlouvy o dílo, které nově zní:      



2 
 

IV.    DOBA PLNĚNÍ 

Smluvní strany se dohodly na termínu dokončení díla do 5.4.2022. Tento termín vychází 
z objektivně stanoveného skluzu stavebních prací 8 týdnů v důsledku nedostatku skel okenních 
výplní způsobeném covidovou  situací na konci roku 2020. 
 
 

V.    CENA 

  5.1   Cena díla stanovena na základě výsledku předmětného zadávacího řízení a nabídky 
zhotovitele se upravuje takto: 
 
  Cena dle SOD bez DPH ……………………..…… 207.607.812,97 Kč   

  
  Cena dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ……….. 207.607.812,97 Kč   

         12.711.248,59 Kč  bez DPH (základ pro sazbu DPH 21%)  
       2.669.362,21 Kč     DPH, tj. 21 %   
 
                194.896.564,38 Kč  bez DPH (základ pro sníženou sazbu DPH 15%)  
     29.234.484,66 Kč    DPH, tj. 15 %   
 
    239.511.659,84 Kč    celkem vč. DPH 
   

Cena dle Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo …………. 207.119.977,97 Kč 

         12.711.248,59 Kč  bez DPH (základ pro sazbu DPH 21%)  
       2.669.362,21 Kč     DPH, tj. 21 %   

                194.408.729,38 Kč  bez DPH (základ pro sníženou sazbu DPH 15%)  
     29.161.309,41 Kč    DPH, tj. 15 %   

    238.950.649,59 Kč     celkem vč. DPH 
 

  Vícepráce dle Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo: 
Změnový list č. 5, objekt demoliceTrafostanice ……    441.776,00 Kč 
Změnový list č. 6, objekt SO 06.0 kanalizace...……..    359.863,00 Kč 
Změnový list č. 7, objekt SO 03.0 oplocení TS .……   - 52.099,26 Kč  
Celkem vícepráce bez DPH ………………………..    749.539,74 Kč 

   
   
 Cena díla dle Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo:    

   Celkem bez DPH …………………………………   207.869.517,71 Kč 

 z toho:      
    
     13.100.925,33 Kč  bez DPH (základ pro sazbu DPH 21%)  
       2.751.194,31 Kč     DPH, tj. 21 %   

                194.768.592,38 Kč  bez DPH (základ pro sníženou sazbu DPH 15%)  
     29.215.288,86 Kč    DPH, tj. 15 %   

    239.836.000,88 Kč     celkem vč. DPH 

 
Vícepráce dle Dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo: 

Změnový list č. 8, vyrovnání a stěrkování ŽB balkonů – 1.část  
……..    189.049,06 Kč 

Změnový list č. 9, parapetní systém ...……….…….    115.500,00 Kč 



3 
 

Změnový list č. 10a, systém sestra/pacient ...………  - 351.553,44 Kč 
Změnový list č. 10b, systém sestra/pacient ...………    674.505,56 Kč 
Změnový list č. 11a, vany odpočet……….….……..  - 910 828,65 Kč 
Změnový list č. 11b, vany–změna výr. programu.… 1.158.802,00 Kč 
Změnový list č. 12, úprava fasády skutečnost ....…..    222.684,44 Kč 
Změnový list č. 13, oplocení ...……………...……..    144.049,87 Kč 
Změnový list č. 14, vrtání otvorů v ŽB ……………      47.061,25 Kč  
Celkem vícepráce bez DPH ……………………….. 2.551.652,18 Kč 
Celkem méněpráce bez DPH ……..……………….. 1.262.382,09 Kč 

 
 
 Cena díla dle Dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo:    

   Celkem bez DPH …………………………………   209.158.787,80 Kč 

 z toho:      
    
     13.244.975,20 Kč  bez DPH (základ pro sazbu DPH 21%)  
       2.781.444,79 Kč     DPH, tj. 21 %   

                195.913.812,60 Kč  bez DPH (základ pro sníženou sazbu DPH 15%)  
     29.387.071,89 Kč    DPH, tj. 15 %   

    241.327.304,48 Kč     celkem vč. DPH 

 
Změny uvedené v tomto dodatku jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 
Sb. v platném znění, nemění celkovou povahu veřejné zakázky „Centrum pro seniory 
v Táboře“ a jejich hodnota činí spolu s hodnotou dle dodatku č. 2, která je ve výši 2.640.165 
Kč bez DPH, hodnotou dle dodatku č. 3 ve výši 853.738,26 Kč bez DPH a hodnotou dle 
tohoto dodatku č. 4 ve výši 3.814.034,27 Kč bez DPH celkem 7.307.937,53 Kč bez DPH, což 
je celkem 3,52% původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo na realizaci této veřejné 
zakázky. 
  
Ostatní ujednání smlouvy o dílo se tímto dodatkem č. 4 nemění.  
 
Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), přičemž objednatel se zavazuje toto uveřejnění zajistit.  
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 jsou tyto přílohy: 

Přílohy:  Změnové listy č. 8, 9, 10a, 10b, 11a, 11b, 12, 13 a 14  
 
Na znamení souhlasu s obsahem tohoto dodatku č.4  připojují obě strany smlouvy své podpisy: 
 
V  Táboře  dne …………                             V Soběslavi, dne: ……………… 
 
Za objednatele: Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Ing. Štěpán Pavlík                                                     xxxxxxxx xxxxxx 
starosta      jednatel 



Změnový list č.:8 
 
 
Název akce: Centrum pro seniory v Táboře 
 
Objednatel:      Město Tábor 
 
Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o. Petra Bezruče 489/II, Soběslav 392 01 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: 1921/2019 
   
Projektant: SIAL, architekti a inženýři spol.s.r.o. Liberec, U Besedy 8/414 
 
Stavební objekt/část stavby: objekt DPS, SO 01.1 ASŘ 
 
Technický popis změny stavby: 
 
- potažení monolitických konstrukcí fasády lepidlem vč. vyztužení síťovinou  
- při provádění kontaktního zateplovacího systému bylo zjištěno nutné doplnění 
povrchové vyztužení monolitických konstrukcí před provedením finálních fasádních 
úprav 
 
Dopad na cenu:  
                                vícepráce:            189.049,06 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Zvýšení ceny o:                  +189.049,06 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG:    Není 
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
 
xxx. xxxxx xxxxxxx 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Karel Hotový (datum, podpis): 
(vícepráce do 300 000 Kč bez DPH) 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): 
(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH) 



 
U ostatních změn:Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne 

……………………. 
 



Stavba: 95033102

Objekt: 01

Rozpočet: 01

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:  

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Soběslavi dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

189 049,06

228 749,36

189 049,06

0,00

Spilka Ladislav

Vyrovnání a stěrkování ŽB balkonů - 1.část 

Změnový list č.8

39 700,30

0,00

0,00

0,00

DPS Tábor

DPS - SO 01.1 ASŘ

Stavební firma Spilka a Říha s.r.o. Soběslav

Celkem

189 049,06

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

6 HSV 41 456,40 22

62 HSV 147 355,50 78

99 HSV 237,16 0

Cena celkem 189 049,06 100

Úpravy povrchu, podlahy

Úpravy povrchů vnější

Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 95033102

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 41 456,40

1 602016195R00  Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí
 hloubková penetrace stěn silikátová

m2 579,00000 71,60 41 456,40

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 147 355,50
2 621481113R00 Potažení vnějších podhledů sklotextilním pletivem, vypnutí m2 579,00000 254,50 147 355,50

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 237,16
3 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 0,81639 290,50 237,16

Celkem 189 049,06

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Položkový soupis prací a dodávek

DPS Tábor

po jednotlivých vrstvách

DPS SO 01.1 ASŘ

Vyrovnání a stěrkování ŽB balkonů - 1.část 

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Změnový list č.:9 
 
 
Název akce: Centrum pro seniory v Táboře 
 
Objednatel:      Město Tábor 
 
Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o. Petra Bezruče 489/II, Soběslav 392 01 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: 1921/2019 
   
Projektant: SIAL, architekti a inženýři spol.s.r.o. Liberec, U Besedy 8/414 
 
Stavební objekt/část stavby: objekt DPS – SO 01.1 ASŘ 
                                                 objekt DS – SO 01.2 ASŘ 
Technický popis změny stavby: 
 
- parapetní systém  
- z důvodu systémového řešení KZS, klempířských prvků, vnějších žaluzií byly 
doplněny klempířské prvky o systémové řešení umožňující vyřešení detailu styku 
vnějšího parapetu, žaluzií a KZS 
 
Dopad na cenu:  
                                vícepráce:            115.500,00 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Zvýšení ceny o:                  +115.500,00 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG:    není 
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
 
Ing. Milan Svoboda 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Karel Hotový (datum, podpis): 
(vícepráce do 300 000 Kč bez DPH) 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): 
(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH) 



 
U ostatních změn:Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne 

……………………. 
 



ZLč .9 - parapetní systém objekt DPS SO 01.1 ASŘ

Navýšení DPS Tábor měrná jednotka množství Kč/ jednotka celkem Kč bez DPH

M SOL-PAD 280/30 - přípravek pod parapet pár 87,000 660,00 57 420,00

K 713131141 Montáž přípravků parapetních ks 87,000 0,00 0,00

Celkem Kč bez DPH 57 420,00



ZLč .9 - parapetní systém ojekt DS SO 01.2 ASŘ

Navýšení DS Tábor měrná jednotka množství Kč/ jednotka celkem Kč bez DPH

M SOL-PAD 280/30 - přípravek pod parapet pár 88,000 660,00 58 080,00

K 713131141 Montáž přípravků parapetních ks 88,000 0,00 0,00

Celkem Kč bez DPH 58 080,00



Změnový list č.:10a 
 
 
Název akce: Centrum pro seniory v Táboře 
 
Objednatel:      Město Tábor 
 
Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o. Petra Bezruče 489/II, Soběslav 392 01 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: 1921/2019 
   
Projektant: SIAL, architekti a inženýři spol.s.r.o. Liberec, U Besedy 8/414 
 
Stavební objekt/část stavby: objekt DS – SO.01.2 ElSla 
 
Technický popis změny stavby: 
 
- systém služby systém sestra/pacient 
- během výstavby byl změněn systém drátové komunikace sestra/pacient na systém 
bezdrátový 
 
 
Dopad na cenu:  
                                méněpráce:           -351.553,44 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Snížení ceny o:                   -351.553,44 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG:    není 
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
 
Ing. Milan Svoboda 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Karel Hotový (datum, podpis): 
(vícepráce - změny do 300 000 Kč bez DPH) 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 
(vícepráce - změny nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): 
(vícepráce – změny nad 600 000,- Kč bez DPH) 



 
U ostatních změn:Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne 

……………………. 
 



ZL č. 10 a - systém sestra, pacient, odpočty - objekt DS SO 01.2 El Sla

Náklady stavby celkem -351 553,44

2 - Systém Sestra/Pacient -351 553,44

D 2 Systém Sestra/Pacient -351 553,44
1 K Pol108 Systémová zásuvka pro terminály pacientů a sester, např. SCHRACK SM - materiál + montáž ks -48,000 1 333,78 -64 021,44

4 K Pol243
Pacientský (Lůžkový) terminál, včetně nástěnného držáku, připojení do SM, např. PAT LIGHT + PAT-K - materiál + 
montáž

ks -45,000 6 389,60 -287 532,00



-1

1 D 0

4 K 1

4 K 1



ROZPOCET
-351 553,44

ROZPOCET #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! 2 ######## 4 124

ROZPOCET #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! 2 ######## 4 130



Změnový list č.:10b 
 
 
Název akce: Centrum pro seniory v Táboře 
 
Objednatel:      Město Tábor 
 
Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o. Petra Bezruče 489/II, Soběslav 392 01 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: 1921/2019 
   
Projektant: SIAL, architekti a inženýři spol.s.r.o. Liberec, U Besedy 8/414 
 
Stavební objekt/část stavby: objekt DS – SO 01.2 ElSla 
 
Technický popis změny stavby: 
 
- systém služby systém sestra/pacient 
- během výstavby byl změněn systém drátové komunikace sestra/pacient na systém 
bezdrátový 
 
 
Dopad na cenu:  
                                vícepráce:            674.505,56 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Zvýšení ceny o:                  +674.505,56 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG:    není 
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
 
Ing. Milan Svoboda 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Karel Hotový (datum, podpis): 
(vícepráce do 300 000 Kč bez DPH) 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): 
(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH) 



 
U ostatních změn:Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne 

……………………. 
 



ZL č.10b - systém sestra pacient, přípočty - objekt DS SO 01.2 ElSla

Náklady stavby celkem 674 505,56

2 - Systém Sestra/Pacient 674 505,56

D 2 Systém Sestra/Pacient 674 505,56

3 K D01 přijímací bezdrátový modul s lokalizací (D+M) ks 48,000 5 265,01 252 720,56

4 K D02 bezdrátové tlačítko s identifikací průchodu ks 45,000 7 881,00 354 645,00

5 K D03 SW-bezdrátový modul ks 45,000 748,00 33 660,00

6 K D04 nastavení bezdrátového ovládání, začlenění do systému ks 45,000 744,00 33 480,00



-1

1 D 0



ROZPOCET
#ODKAZ!



Změnový list č.:11a 
 
 
Název akce: Centrum pro seniory v Táboře 
 
Objednatel:      Město Tábor 
 
Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o. Petra Bezruče 489/II, Soběslav 392 01 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: 1921/2019 
   
Projektant: SIAL, architekti a inženýři spol.s.r.o. Liberec, U Besedy 8/414 
 
Stavební objekt/část stavby: objekt DS – SO 01.2 ZTI 
 
Technický popis změny stavby: 
 
- vany a desinfikátory 
- během stavby došlo k změně výrobního programu van a desinfikátorů dodavatelské 
firmy těchto prvků. Tyto prvky byly nahrazeny dle současného výrobního sortimentu 
 
 
Dopad na cenu:  
                                méněpráce:           -910.828,65 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Snížení ceny o:                   -910.828,65 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG:    není 
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
 
Ing. Milan Svoboda 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Karel Hotový (datum, podpis): 
(vícepráce – změny do 300 000 Kč bez DPH) 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 
(vícepráce - změny nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): 
(vícepráce - změny nad 600 000,- Kč bez DPH) 



 
U ostatních změn:Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne 

……………………. 
 



ZL č. 11a - vany a desinfikátory odpočet objekt DS SO 01.2 ZTI

Vana RHAPSODY a desinfikátor NINJO

pol.č.105 vana -3 198 145,30 -594 435,90

pol.č.106 desinfikátor -3 105 464,25 -316 392,75

-910 828,65

Celkem Kč bez DPH -910 828,65



Změnový list č.:11b 
 
 
Název akce: Centrum pro seniory v Táboře 
 
Objednatel:      Město Tábor 
 
Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o. Petra Bezruče 489/II, Soběslav 392 01 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: 1921/2019 
   
Projektant: SIAL, architekti a inženýři spol.s.r.o. Liberec, U Besedy 8/414 
 
Stavební objekt/část stavby: objekt DS – SO 01.2 ZTI 
 
Technický popis změny stavby: 
 
- vany a desinfikátory 
- během stavby došlo k změně výrobního programu van a desinfikátorů dodavatelské 
firmy těchto prvků. Tyto prvky byly nahrazeny dle současného výrobního sortimentu 
 
 
Dopad na cenu:  
                                vícepráce:             1.158.802,00 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Zvýšení ceny o:                   +1.158.802,00 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG:                             není 
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
 
Ing. Milan Svoboda 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Karel Hotový (datum, podpis): 
(vícepráce do 300 000 Kč bez DPH) 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): 
(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH) 



 
U ostatních změn:Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne 

……………………. 
 



ZL č. 11b vana RHAPSODY a desinfikátor NINJO přípočet - objekt DS SO 01.2 ZTI

Vana RHAPSODY a desinfikátor NINJO - objekt DS

dodavatel ARJO

vana dle OL 3 262 319 786 957

desinfikátor dle OL 3 102 084 306 252

1 093 209

režie a kordinace - 6% 65 593

Celkem Kč bez DPH 1 158 802



Změnový list č.:12 
 
 
Název akce: Centrum pro seniory v Táboře 
 
Objednatel:      Město Tábor 
 
Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o. Petra Bezruče 489/II, Soběslav 392 01 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: 1921/2019 
   
Projektant: SIAL, architekti a inženýři spol.s.r.o. Liberec, U Besedy 8/414 
 
Stavební objekt/část stavby: objekt DPS – SO 01.1 ASŘ 
 
Technický popis změny stavby: 
 
- úprava fasád 
- během provádění KZS byl zjištěn množstevní rozdíl udávaný ve VV oproti 
skutečnosti 
 
 
Dopad na cenu:  
                                vícepráce:                222.684,44 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Zvýšení ceny o:                      +222.684,44 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG:    není 
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
 
Ing. Milan Svoboda 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Karel Hotový (datum, podpis): 
(vícepráce do 300 000 Kč bez DPH) 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): 
(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH) 



 
U ostatních změn:Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne 

……………………. 
 



ZL č.12 - fasáda doplnění skutečnost - objekt DPS SO 01.2 ASŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Potažení ŽB konstrukce skutečnost
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 11 148,12

1 602016195R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí
 hloubková penetrace stěn silikátová - původní výměra 579 m2, skutečnost 
počítaná po výstavbě lešení 734,7 m2

m2 155,70000 71,60 11 148,12

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 39 625,65
2 621481113R00 Potažení vnějších podhledů sklotextilním pletivem, vypnutí - původní výměra 579 

m2, skutečnost počítaná po výstavbě lešení 734,7 m2
m2 155,70000 254,50 39 625,65

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 63,77
3 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 0,21953 290,50 63,77

Dilatační lišta široká
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 17 517,50

Dilatační lišta ŠIROKÁ vč.krytu - nebylo počítáno s žádnou dilatační lištou, protože 
balkony byly původně pouze v omítkovině, dilatační lišty se doplnily až s realizací 
perlinky a lepidla

bm 32,50000 539,00 17 517,50

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 154 329,40
102 622142001 Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo v pruzích na plném podkladu 

sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn - doplnění perlinky do skutečného množství 
m2 132,05000 280,00 36 974,00

101 62152101.2 Tenkovrstvá syst.omítka těsná proti vodním srážkám i dostatečně odolný uči 
mikroorganismům. V rozpočtu je 1739,173 m2 a ve skutečnosti je změřeno 2048 
m2

m2 308,83000 380,00 117 355,40

CELKEM bez DPH 222 684,44

po jednotlivých vrstvách

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí 
zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou



Změnový list č.:13 
 
 
Název akce: Centrum pro seniory v Táboře 
 
Objednatel:      Město Tábor 
 
Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o. Petra Bezruče 489/II, Soběslav 392 01 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: 1921/2019 
   
Projektant: SIAL, architekti a inženýři spol.s.r.o. Liberec, U Besedy 8/414 
 
Stavební objekt/část stavby: objekt Opěrné zdi, oplocení – SO 03.0 oplocení pro 
Domov s pečovatelskou službou 
 
Technický popis změny stavby: 
 
- oplocení objektu DPS 
- z důvodu využitelnosti plochy zahrad u objektu DPS byla zvýšena podezdívka 
oplocení 
 
 
Dopad na cenu:  
                                vícepráce:                 144.049,87 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Zvýšení ceny o:                       +144.049,87 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG:    není 
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
 
Ing. Milan Svoboda 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Karel Hotový (datum, podpis): 
(vícepráce do 300 000 Kč bez DPH) 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): 



(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn:Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne 

……………………. 
 



DPS Tábor Rozpočet:
SO 03.0 oplocení pro Domov s pečovatelskou službou

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 311321815U00 Zeď nosná ŽB C30/37 m3 12,87 2 887,59 37 163,28
2 311351101R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení m2 51,49 418,75 21 561,44
3 311351102R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění m2 51,49 127,45 6 562,40
4 311361821R00 Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) t 1,42 42 550,00 60 335,90
5 311351911R00 Příplatek za pohledové bednění m2 51,49 182,07 9 374,78

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 134 997,81
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

6 998232131U00 Přípl přesun oplocení monolit v-3m t 36,23 249,85 9 052,07

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 9 052,07

ZL č. 13 SO 03.0 oplocení pro Domov s pečovatelskou službou

Stavba :
Objekt :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Změnový list č.: 14 
 
 
Název akce: Centrum pro seniory v Táboře 
 
Objednatel:      Město Tábor 
 
Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o. Petra Bezruče 489/II, Soběslav 392 01 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: 1921/2019 
   
Projektant: SIAL, architekti a inženýři spol.s.r.o. Liberec, U Besedy 8/414 
 
Stavební objekt/část stavby: objekt DPS – SO 01.1 ASŘ 
                                                 objekt DPS – SO 01.2 ASŘ 
 
Technický popis změny stavby: 
 
- vrtání monolitických konstrukcí objekt DPS, DS 
- nutné vrtání prostupů pro rozvody technologií v monolitických konstrukcích 
 
 
Dopad na cenu:  
                                vícepráce:                  47.061,25 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Zvýšení ceny o:                        +47.061,25 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG:    není 
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
 
Ing. Milan Svoboda 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Karel Hotový (datum, podpis): 
(vícepráce do 300 000 Kč bez DPH) 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): 
(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH) 



 
U ostatních změn:Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne 

……………………. 
 



Stavba: 95033101

Objekt: 01

Rozpočet: 01

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:  

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem Kč bez DPH

v Soběslavi dne

Za objednatele

ZL č.14 - vrtání otvorů

0,00

0,00

DPS SO 01.1 ASŘ

Vrtání otvorů v monolitické části

Stavební firma Spilka a Říha s.r.o. Soběslav

Celkem

12 808,00

Spilka Ladislav

Vrtání otvorů v monolitické části

0,00

12 808,00

0,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 95033101

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 12 808,00

1 970051080R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm m 2,70000 2 240,00 6 048,00

2 970051100R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm m 2,60000 2 600,00 6 760,00

ZL č. 14 přípočet vrtání otvorů žb kce

DPS SO 01.1 ASŘ

Vrtání otvorů v monolitické části

Vrtání otvorů v monolitické části

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 95033101

Objekt: 01

Rozpočet: 01

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:  

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem Kč bez DPH

v Soběslavi dne

Za objednatele

ZL č.14 - vrtání otvorů

0,00

0,00

DS SO 01.2 ASŘ

Vrtání otvorů v monolitické části

Stavební firma Spilka a Říha s.r.o. Soběslav

Celkem

34 253,25

Spilka Ladislav

Vrtání otvorů v monolitické části

0,00

34 253,25

0,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 95033101

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 34 253,25

3 970051160R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm m 6,60000 3 560,00 23 496,00

4 970051200R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm m 0,80000 4 720,00 3 776,00

5 970051250R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 250 mm m 1,00000 5 405,00 5 405,00

6 970053018R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 450 mm m 0,25000 6 305,00 1 576,25

ZL č 14 

 DS SO 01.2 ASŘ

Vrtání otvorů v monolitické části

Vrtání otvorů v monolitické části

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


